

Årsredovisning för
K. Bengtssons Mekaniska Aktiebolag

556207-0309

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Bengtsson
Verkställande direktör

2023-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K. Bengtssons Mekaniska Aktiefbolag, 556207-0309, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö har fram till 2021-04-01 bedrivit tillverkning av sängar till sjukvården samt tillverkning av inredningsdetaljer, numera bedrivs framförallt fastighetsförvaltning och uthyrning av den egna fastigheten till dotterbolaget Caretec i Forserum AB.

K. Bengtssons Mekaniska AB äger samtliga aktier i dotterbolaget Caretec i Forserum AB, org nr 556242-5495.

Dotterbolaget konsolideras ej i moderbolagets årsredovisning och koncernredovisning har ej upprättats då moderbolaget enligt 1 kap. §3 årsredovisningslagen är ett mindre bolag. Mindre bolag behöver ej upprätta koncernredovisning enligt 7 kap. §3 årsredovisningslagen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	5 258	14 009	52 305	49 808
Resultat efter finansiella poster	57	-4 637	757	-1 790
Soliditet %	23,3	24,6	27	22

Kommentar till flerårsöversikt

Omklassificering har gjorts gällande hyrsesintäkter från den egna fastigheten, föregående år klassificerades dessa som övriga rörelseintäkter men i år så ingår dessa i nettoomsättningen då dessa intäkter numera ingår i bolagets huvudsakliga verksamhet.

Då verksamheten har ändrat karaktär och ingen tillverkande verksamhet längre förekommer utan denna bedrivs i dotterbolaget Caretec i Forserum AB, så har även nettoomsättningen minskat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	2 000 000	400 000	1 907 085	284 682
Utdelning			-700 000	
Balanseras i ny räkning			284 682	-284 682
Årets resultat				65 831
Belopp vid årets utgång	2 000 000	400 000	1 491 767	65 831

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 491 767
Årets resultat	65 831
Summa	1 557 598

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 557 598
Summa	1 557 598

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 257 673	14 009 262
Övriga rörelseintäkter		80 276	4 408 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 337 949	18 417 379
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-247 670	-6 494 897
Övriga externa kostnader		-2 363 831	-3 559 945
Personalkostnader	2	-1 112 998	-6 201 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 194 219	-1 505 038
Övriga rörelsekostnader		0	-5 014 406
Summa rörelsekostnader		-4 918 718	-22 776 281
Rörelseresultat		419 231	-4 358 902
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-362 501	-278 118
Summa finansiella poster		-362 448	-278 099
Resultat efter finansiella poster		56 783	-4 637 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	5 000 000
Summa bokslutsdispositioner		0	5 000 000
Resultat före skatt		56 783	362 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		9 048	-78 317
Årets resultat		65 831	284 682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	9 415 129	10 434 389
Inventarier, verktyg och installationer	4	664 740	752 596
Summa materiella anläggningstillgångar		10 079 869	11 186 985
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	2 000 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		12 079 869	13 186 985
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 250	0
Fordringar hos koncernföretag		3 509 459	3 746 112
Övriga fordringar		140 181	102 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 186 562	1 405 095
Summa kortfristiga fordringar		4 847 452	5 254 197
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 729	199 968
Summa kassa och bank		35 729	199 968
Summa omsättningstillgångar		4 883 181	5 454 165
SUMMA TILLGÅNGAR		16 963 050	18 641 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Reservfond		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		2 400 000	2 400 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 491 767	1 907 085
Årets resultat		65 831	284 682
Summa fritt eget kapital		1 557 598	2 191 767
Summa eget kapital		3 957 598	4 591 767
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 770 000	12 490 000
Summa långfristiga skulder		11 770 000	12 490 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		720 000	720 000
Leverantörsskulder		162 722	170 043
Övriga skulder		288 141	139 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 589	529 989
Summa kortfristiga skulder		1 235 452	1 559 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 963 050	18 641 150

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	10

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 599 373	26 459 209
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	140 164
Utgående anskaffningsvärden	26 599 373	26 599 373
Ingående avskrivningar	-16 164 984	-15 149 006
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 019 260	-1 015 978
Utgående avskrivningar	-17 184 244	-16 164 984
Redovisat värde	9 415 129	10 434 389

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 154 191	12 779 072
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 103	666 799
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 707 419
Omklassificeringar m.m.	0	415 739
Utgående anskaffningsvärden	5 241 294	5 154 191
Ingående avskrivningar	-4 401 595	-11 441 205
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	7 684 953
Omklassificeringar m.m.	0	-415 739
Årets avskrivningar	-174 959	-229 604
Utgående avskrivningar	-4 576 554	-4 401 595
Redovisat värde	664 740	752 596

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Redovisat värde	2 000 000	2 000 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Caretec i Forserum AB	556242-5495	Nässjö

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Caretec i Forserum AB	40 000	6 423 844	474 979	100	100	2 000 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	8 890 000	9 610 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Fastighetsinteckningar	15 500 000	15 500 000
Andra ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000
(Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag)	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	21 000 000	21 000 000

Underskrifter

Forsorum

Niclas Bengtsson 2023-03-21
Niclas Bengtsson Datum
Verkställande direktör

Helen Bengtsson 2023-03-21
Helen Bengtsson Datum
Styrelseledamot

Joel Bengtsson 2023-03-21
Joel Bengtsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

Stefan Malmberg
Stefan Malmberg
Auktoriserad revisor
